
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 93/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 09 października 2018 r 

 

 

w sprawie zaopiniowania powołania na Dyrektora Instytutu 
 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 7 litera b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada pozytywnie opiniuje powołanie prof. dra hab. Włodzimierza Kutnera na Dyrektora Instytutu 

Chemii. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 

 

  


